

Byggeselskabet Fasanvænget Viborg A/S

Fasanvej 4, 2.sal

8800 Viborg

CVR-nummer 19028410

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 26. maj 2016



Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Aktiver	10
Passiver	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Byggeselskabet Fasanvænget Viborg A/S
Fasanvej 4, 2.sal
8800 Viborg

Hjemstedskommune: Viborg
CVR-nummer: 19028410
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Bestyrelse

Dennis Thimes Holm bestyrelsesformand
Lene Munk direktør
Selma Jørgensen

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Kontaktpersoner:

Henrik Svenstrup
Hanne Mikkelsen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning af 36 boliglejemål og 2 erhvervslejemål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets resultat har udgjort TDKK – 18 mod sidste års TDKK -158. Virksomhedens balancesum udgør TDKK 5.644 og egenkapitalen TDKK 665. De primære afvigelser i forhold til 2014 har været lavere ekstraordinære vedligeholdelsesarbejder og advokathonorarer.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Selskabet har den 20. januar 2016 vundet en ankesag ved Vestre Landsret, som betyder, at selskabet modtager 300.000 kr. i erstatning i 2016.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	244.069	15
1	Personaleomkostninger	-50.000	-50
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-91.946	-51
	Resultat før finansielle poster	102.123	-86
	Finansielle indtægter	2.394	2
	Finansielle omkostninger	-102.572	-103
	Resultat før skat	1.946	-187
	Skat af årets resultat	-20.320	29
	Årets resultat	-18.374	-158
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-18.374	-158
	Resultatdisponering i alt	-18.374	-158

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	4.056.435	4.143
	Produktionsanlæg og maskiner	19.182	25
	Materielle anlægsaktiver	4.075.617	4.168
	Anlægsaktiver i alt	4.075.617	4.168
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	144	5
	Udskudte skatteaktiver	25.198	46
	Andre tilgodehavender	28.478	98
	Tilgodehavender	53.820	148
	Likvide beholdninger	1.514.617	753
	Omsætningsaktiver i alt	1.568.438	901
	Aktiver i alt	5.644.055	5.069

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	789.200	789
	Overført resultat	-124.381	-106
2	Egenkapital i alt	664.819	683
	Gæld til realkreditinstitutter	4.101.000	4.101
	Andre pengekreditorer	197.559	198
3	Langfristede gældsforpligtelser	4.298.559	4.299
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	136.109	27
	Anden gæld	544.569	55
	Periodeafgrænsningsposter	0	5
	Kortfristede gældsforpligtelser	680.677	87
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	4.979.236	4.386
	Passiver i alt	5.644.055	5.069
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014	
	DKK	1.000 DKK	
1 Personaleomkostninger			
Løn og gager	50.000	50	
Personaleomkostninger i alt	50.000	50	
2 Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	789	-106	683
Årets resultat	0	-18	-18
Egenkapital ultimo	789	-124	665

Virksomhedskapitalen består af 789.200 kr. fordelt på 278 aktier á 100 - 10.000 kr.

3 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.101.000	4.101
--	-----------	-------

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 4.101, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 4.056..

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 2.300, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2014 udgør TDKK 4.056. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld.